La voie est la prédication de
guerre et du combat? Savez-vous par quelle

terram floribus exarant, non procedent in opera.
procedes amplius, et hic confringes tumentes

Id est, postquam catus es, in certe tuo non potuisti
factus tuos. Numquid post ortum tuum præ-
dicationum fidei feceris, nec post occasum tue mortis, auroram re-
cepisti dilectulo, et ostendisti aurora locum
repositus. De terra Ecclesie in novissimo tempore concitatus sunt
suum? et tenuisti concitatus extrema terre; et
peccatores.

Sicut ipsam humani corporis lu-
excussisti impios ex ea? Restituetur ut lutum
tuo separabitur, ita et anima cum eo pariter vestimento immortalia-
signaculum, et stabit sicut vestimentum et aufe-
tia inditur. mundi gloria et felicitas transitoria. virtus et poten-
retur ab impiis lux sua, et brachium excelsium
tate secularis.

Mare, oceanum; profunda ejus, amos peccatores
confringetur. Numquid ingressus es profundum
et iniqui intelliguntur; novissima abyssus, omnes inopi et sacrilegi
profundiores in peccatis.

maris, et in novissimis abyssus deambulasti?
Perta mortis diaboles est; per quem mors perditionis intravit. Interiora
Numquid aperte sunt tibi porte mortis, et ostia

sciri pensatis. Latissimum terre quis intus valedit,
tenebrosa vidisti? Numquid considerasti latitu-
dini ille qui condidit? similiter et Ecclesie doctrinam. sancte cog-
dines terre? indica mihi, si nosti omnia, in qua
versatio homo loci est virtutum, et vitiorum locus est homo pecca-
ta habitat lux, et tenebrarum quis locus sibi?
tor. ad prædicationis retributiones, sive ad dexteram, seu ad sini-
tram, ut ducas unumquodque ad terminos suos, et
cognitionibus cordium. Quis hominum spiritus acce-
intelligas semitas domus ejus. Sciebas tunc quod
quam sit, qui facturus est, ætateque eam dies et annos cognovisti?
nasciturus esses? et numerum dierum tuorum

Sub viris et grandinis nomine hoc loco adterrarum potes-
noveras? Numquid ingressus es thesauros nivis,
tates intelliguntur, que longe a calore charitatis Dei recesserunt. Quo-
dam secreta cogitationum machinamenta thesauros Deus voluit appel-
lare.

Qui impensit corde
aut thesauros grandinis aspexit? Que præpa-
rationem ad Dominum conseruisti? Quæ præpara-
tionem ministris poteram, alii vero per castigationem Dei amandati sunt.
ravi in tempus hostis, in diem pugne et belli?

L'Évangile, par laquelle la lumière de la foi se répand sur les cœurs des fidèles. Les dons de l'esprit de la lumière descendent du ciel, et la chaleur se prend fervent de Dieu. Cette pluie impétueuse est répandue sur la terre ? Qui a donné cours aux l'Évangile du Sauveur, qui par les prodiges et les vertus s'est tracé la route de la foi parmi les nations avec la terreur du nom de Dieu et au bruit du tonnerre des pluies impétueuses, et passage au bruit miraculeux.